Zahranicni oddeleni

13.7.2023 - | 1. 1ékarska fakulta UK

Zahranicni oddéleni je zde pro vSechny studenty i zaméstnance, kteri maji zajem se béhem
svého pusobeni na 1. 1ékarské fakulté podivat do zahranici, hledaji moznosti spoluprace se

zahrani¢nimi institucemi ¢i moznosti vyjezdu.

Oddéleni spravuje i agendu magisterskych cizojazyCnych studijnich programu (tzv. anglické
paralelky - General Medicine, Dentistry, Addictology) a vénuje se prijizdéjicim studentim v rdmci
vyménnych programu a budovani mezinarodniho prostredi na fakulté a jeji znacky v zahranici.

Uredni hodiny béhem ¢ervence a srpna

Streda 9:00 - 11:00 a 13:00 - 15:00

V pripadé potreby nas prosim nevahejte kontaktovat k individualni navstéve.

Zuzana Hanikova

vedouci oddéleni
zuzana.hanikova@Ifl.cuni.cz

tel: 224 964 502

mob: 775 422 326

* mezinarodni spoluprace

* propagace, sluzby pro studenty

Studijni zalezitosti a sluzby pro studenty

Jana Silhankova Sofie Berisvili

prijimaci rizeni, komunikace s uchaze¢i 1. a 2. ro¢nik
jana.silhankova@If1.cuni.cz sofie.berisvili@If1.cuni.cz
tel: 224 964 378 tel: 224 964 506

Marika Spacova, DiS.

3. a 4. roc¢nik, U.S. Federal Loans
marika.spacova@Ifl.cuni.cz

tel: 224 964 242

Markéta Karasova

poplatky za studium
marketa.karasova@Ifl.cuni.cz
tel: 224 964 206

Mezinarodni spoluprace a vymény

Mgr. Anna Jezberova
vyjizdéjici studenti/zaméstnanci

absolventské staze, kreditova mobilita, strag.

partnerstvi
anna.jezberova@Ifl.cuni.cz
tel: 224 964 358

Jitka Wurmova

5. a 6. rocnik

ECFMG, absolventi
jitka.wurmova@Ifl.cuni.cz
tel: 224 964 242

Eva Baschiera, MBA

prijizdéjici studenti/zaméstnanci, IFMSA,
CEEPUS, Fond mobility, POINT
eva.baschiera@Ifl.cuni.cz

tel: 224 964 372



Mgr. Eva Kacinova
Klinické staze v zahranici
eva.kacinova@Ifl.cuni.cz
tel: 224 964 436

https://www.If1.cuni.cz/zahranicni-oddeleni-o-nas
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